государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 21

имени Героя Советского союза А. П. Долгова

г.о.Чапаевск Самарской области

Приказ

12.10.2023г. № 129 о-д

« Об организации работы профильных смен в период осенних каникул 2023-

2024 учебного года»

На основании протокола совещания руководителей ГБОУ, подведомственных ЮЗУ

МОиН СО,  в целях организации занятости и творческого роста одарённых детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить представленный график работы профильных смен

( приложение№1).

2. Утвердить представленное расписание работы профильных смен

( приложение№2).

3. Утвердить состав групп обучающихся - участников профильных смен

( приложение№3).

4. Деминой Н.Н., ответственной за ведение школьного сайта опубликовать

данные документы на школьном сайте в разделе « Профильные смены».

5. Чапуриной Д.С. - секретарю школы разместить данные документы на

школьном информационном стенде.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Приказ
	« Об организации работы профильных смен в период осенних каникул 2023- 2024 учебного года»

		2023-10-11T12:25:45+0400
	00f3b62e3d778f
	С.С. Бодрова